
創立後 2年を振り返って 

 

2019年 12月吉日  

 

日頃は、弊社製品をご愛顧頂き、誠に有難うございます。心より御礼申し上げます。 

 

2年前に興した小さな会社でございますが、何とか今日まで営むことが出来ましたのも、

販売会社様、オペレータ様、施設の従業員の方々、そして Candy Panicで遊んでいただい

たお子様と親御様あっての事と深く感謝しております。重ねて御礼申し上げます。 

 

改めて、この 2年間を振り返ってみますと、弱小企業が製品リリースし、安定的に出荷し 

ロケーションで安定的に機械稼働させる難しさを感じた日々でございました。ご迷惑をお

掛けしたお客様には、深くお詫び申し上げます。まだまだ、本業界に君臨する大企業様の 

足元にも及ばないと感じ入った次第でございます。 

 

一方で、多くの喜びも得ることが出来ました。まず何と言っても、最大の喜びは遊んでい

ただいたお子様と親御様の弾けるような笑顔と笑い声です。中には少し悔しがる子もいた

りします。そういう色んな表情を含めて微笑ましく、見ているこちらが元気をもらったり

します。この仕事に就いて、本当に良かったと思える瞬間であります。 

 

2つ目の喜びは、競合他社という枠組みを超えて、この業界を盛り上げて行こうという気

運を感じたことです。国内外の展示会で同業他社様とお会いしても、「いい機械を出して

来たね」とお褒めの言葉を頂戴したり、「次を楽しみにしているよ」と期待を込められた

りしました。経済界に色々な業種があれど、このような会話を素直に出来るのは稀有だと

思います。改めて、この業界に身を置いて本当に良かったと思う次第でございます。 

 

まだまだ微力な手前どもでございますが、これからもお子様の笑顔を思い浮かべ、成長し

た後も思い出の一コマになるような製品を産み出せるよう社員一同取り組んで参ります。 

 

今後もご指導、ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

代表取締役 小原 学 


